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Obec Vysoké Popovice
Rozpočtová opatření r.2018

č. 7/8/18
Příjmy

Text
Daň z hazardních her
Dotace MŠMT Výzva č.22
Ostatní záležitosti kultury
Veřejné osvětlení
Pohřebnictví
Komun.službya rozvoj
Činnost místní správy
Celkem:

ODPA POl UZ
1381
4116

částka tis.

3399
3631
3632
3639
6171

15
33063 199,5

13
33

1
20
16

297,5

Výdaje
Text
Základní škola dotace MŠMT Výzva č.22
Pohřebnidví
Sběr a svoz ost.odpadů VO
Ostatní služby v soc.oblasti
Ostatní činnosti

ODPA POl UZ
3117 5336
3632
3723
4379
6409

částka tis.
33063 199,5

27
10

5
56

Celkem': 297,5

Saldo příjmů a výdajů: o

Financování:
Změna stavu krát.prostředků na ban.účtech 8115

o
O

Rozpočtové opatření bylo přijaté starostem dne 20.8.2018
na základě pověření zastupitelstvem ze dne 5.11.2014

Schváleno zastupitelstvem ze dne

Dne: 20.8.2018
Jan Pelc
starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce: 13.9.2018

Sňato úřední desky: 31.12.2018


